

GlobalDenmark A/S

Bülowsvej 48A, st., 1870 Frederiksberg C

CVR-nr. 16 21 54 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Claus Adam Jarløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GlobalDenmark A/S Bülowsvej 48A, st. 1870 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 16 21 54 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hannah Kvetny, formand Claus Adam Jarløv Claus David Bjørnelund
Direktion	Claus Adam Jarløv, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Handelsbanken, Solbjergvej 10, 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Kventy & Jarløv ApS 1875 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kursus, rådgivnings- og oversættelsesvirksomhed, samt bogførings- og administrationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.772.793 kr. mod 3.570.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -651.858 kr. mod -644.843 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

GlobalDenmark A/S står som andre virksomheder i øjeblikket over for udfordringen med spredning af COVID-19 (Corona-virussen). Vi ser spredningen af virussen i mange af verdens lande og implementering af foranstaltninger rundt om i verden er iværksat for at reducere påvirkningen på samfundet og erhvervsliv. Siden balancedatoen for denne årsrapport har GlobalDenmark A/S oplevet et samlet fald i omsætningen, af kurser der er blevet aflyst. Vi forventer at selskabet kan indhente den tabte omsætning i andet halvår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.772.793	3.570.780
1 Personaleomkostninger	-4.590.801	-4.447.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.000	98.333
Driftsresultat	-824.008	-778.330
Andre finansielle indtægter	-2.536	-20.524
Øvrige finansielle omkostninger	-8.710	-27.508
Resultat før skat	-835.254	-826.362
Skat af årets resultat	183.396	181.519
Årets resultat	-651.858	-644.843
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-651.858	-644.843
Disponeret i alt	-651.858	-644.843

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.333	28.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.333</u>	<u>28.333</u>
Deposita	299.425	440.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>299.425</u>	<u>440.570</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>321.758</u>	<u>468.903</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.471	24.558
Varebeholdninger i alt	<u>16.471</u>	<u>24.558</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	662.536	973.711
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	89.760	41.473
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	602.833	440
Udskudte skatteaktiver	79.713	66.069
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	170.126	278.665
Andre tilgodehavender	64.092	1.466
Periodeafgrænsningsposter	86.613	93.311
Tilgodehavender i alt	<u>1.755.673</u>	<u>1.455.135</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.560	25.796
Værdipapirer i alt	<u>21.560</u>	<u>25.796</u>
Likvide beholdninger	176.973	486.791
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.970.677</u>	<u>1.992.280</u>
Aktiver i alt	<u>2.292.435</u>	<u>2.461.183</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.001.000	1.000.000
4 Overført resultat	130.029	182.887
Egenkapital i alt	<u>1.131.029</u>	<u>1.182.887</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	141.540	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.540</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	115.625	329.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.598	92.527
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	32.199
Anden gæld	840.643	824.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.019.866</u>	<u>1.278.296</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.161.406</u>	<u>1.278.296</u>
Passiver i alt	<u>2.292.435</u>	<u>2.461.183</u>

5 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.375.393	4.240.099
Pensioner	144.843	142.374
Andre omkostninger til social sikring	70.565	64.970
	4.590.801	4.447.443
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	89.760	41.473
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	89.760	41.473
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.001.000	1.000.000
	1.001.000	1.000.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	182.887	-152.270
Årets overførte overskud eller underskud	-651.858	-644.843
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	599.000	980.000
	130.029	182.887
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig huslejeforpligtelse på t.kr. 599 t.kr. Og en løbetid på 32 måneder, samt en samlet forpligtelse på 1.597 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kvetny & Jarløv ApS, CVR-nr. 19 60 41 96 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.